ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2341/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 06 tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu xây dựng
tỷ lệ 1/2.000 Trung tâm Ứng dụng công nghệ sinh học Đồng Nai
tại xã Xuân Đường, huyện Cẩm Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 2013/TTr-SXD ngày 14/5/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Trung tâm Ứng dụng công nghệ sinh học Đồng Nai tại xã Xuân Đường, huyện Cẩm Mỹ với nội dung sau:

Điều chỉnh tăng mật độ xây dựng tại các Ô XN1, XN2, XN3, XN4, XN5, XN6, XN7 (tổng quy mô diện tích khoảng 16,8 ha có chức năng là đất xí nghiệp chuyển giao và sản xuất sản phẩm sinh học) từ 25 - 30% thành tối đa 55%.

(Bản đồ quy hoạch sử dụng đất trích vẽ phạm vi điều chỉnh kèm theo Tờ trình số 2013/TTr-SXD ngày 14/5/2018 của Sở Xây dựng).

Điều 2. Đối với các vấn đề liên quan phát sinh từ việc điều chỉnh nêu trên, Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học Đồng Nai có trách nhiệm cập nhật và làm rõ trong quá trình triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo.

Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh vẫn tuân thủ và thực hiện theo nội dung Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 09/3/2009, số 3134/QĐ-UBND ngày 28/10/2009, số 1797/QĐ-UBND ngày 17/6/2014, số 1275/QĐ-UBND ngày 19/5/2015, số 4122/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Trung tâm Ứng dụng công nghệ sinh học Đồng Nai tại xã Xuân Đường, huyện Cẩm Mỹ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng ban Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học, Chủ tịch UBND huyện Cẩm Mỹ, Chủ tịch UBND xã Xuân Đường, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

PAGE